

**Образец на Ценово предложение за изпълнение на Обособена позиция 1**  
**ДО**  
**ЕСО ЕАД**  
**МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ**  
**УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37**  
**П Л О В Д И В**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Доставка на моторни инструменти“  
Обособена позиция 1: „Доставка на моторни триони, хросторези, пръскачки и косачки“

От **ЕТ СТОРУМ-СТОЯН КЮЧУКОВ**  
(наименование на участника)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е 74 809,57 лв. ( Седемдесет и четири хиляди осемстотин и девет лева +0,57) лева, без ДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА**

№	Наименование на видовете работа	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща цена
1	Моторен трион полупрофесионален клас, продължителност на работа 8 ÷ 10 часа на ден	бр.	9	489,50 лв.	4 405,50 лв.
2	Моторен трион лек тип	бр.	7	265,50 лв.	1 858,50 лв.
3	Прътов трион	бр.	1	890,00 лв.	890,00 лв.
4	Моторна пръскачка	бр.	3	778,50 лв.	2 335,50 лв.
5	Моторен хросторез - тип голям	бр.	3	1 297,92 лв.	3 893,76 лв.
6	Моторен хросторез – тип среден	бр.	20	761,46 лв.	15 229,20 лв.
7	Моторен хросторез – тип малък	бр.	4	444,26 лв.	1 777,04 лв.
8	Моторна коса	бр.	2	726,83 лв.	1 453,66 лв.
9	Моторна косачка – барабанна за висока трева	бр.	1	2 913,33 лв.	2 913,33 лв.

10	Моторна косачка – тип среден	бр.	3	520,92 лв.	1 562,76 лв.
11	Моторна косачка – тип малък	бр.	2	623,00 лв.	1 246,00 лв.
12	Моторна косачка палцова – тип голям	бр.	4	5 753,58 лв.	23 014,32 лв.
13	Моторна косачка палцова – тип среден	бр.	2	5 019,60 лв.	10 039,20 лв.
14	Моторна косачка палцова – тип малък	бр.	1	4 190,80 лв.	4 190,80 лв.
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:</b>					<b>74 809,57 лв.</b>

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 28/04/2017г

Подпис и печат: .....  
 Стоян Кючуков - У  
 (име и фамилия, длъжност на пр ..... ия участник)

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД